Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:


Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 35-та (триесет ипеттата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 30.08.2023 година (среда) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Усвоен Записник од 33-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Измена и дополнување на Програмата за комунални дејности на Општина Берово за 2023 година;
3. Одлука за давање на согласност на Годишен План за вработување на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024 година;
4. Одлука за давање на согласност на Годишен План за вработување на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово за 2024 година;
5. О Д Л У К А за времен престанок со работа на ПУ с.Смојмирово при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
6. О Д Л У К А за времен престанок со работа на ПУ с.Владимирово при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
7. Одлука за дополнувања на Одлуката за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на Општина Берово;
8. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2023 година;
9. Одлука за престанок на важење на О Д Л У К А за организирање на бесплатен јавен превоз на територијата  на општина Берово; 
10. O Д Л У К А за давање на позитивно мислење и одобрување на урбанистички проект со план за парцелација за формирање на градежни парцели со намена А4.5 - Ловни домови и ловни куќи, од ДУП Берово, КО Берово, Општина Берово;
11. Заклучок за усвојување на Шестмесечен извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2023 година;
12. Заклучок за усвојување на Шестмесечен Финансиски Извештај на ЈПКР “Услуга” Берово за 2023 година;
13. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за реализација на Програма за активностите на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово за 2023 година (01.04.2023 – 30.06.2023);
14. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за учебната 2022/2023 година;
15. Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за учебната 2023/2024 година;
16. Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за учебната 2023/2024 година;
17. Заклучок за усвојување на Годишeн Извештај за работа на ОЈУДГ “23 Август” Берово за период од 2022 /2023 година;
18. Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа на ОЈУДГ “23 Август” Берово за период од 2023 /2024 година;
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Бр.09-3253/1                                                                   Совет на Општина Берово
22.08.2023 година                                                                    Претседател
   Б е р о в о					                       Марија Буровска
